Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE VARJAO DE MINAS

Contratado: VICENTE VAZ MOREIRA

Vigência: 01/02/2025 31/01/2026a

Dotação Orçamentária:03.15.01.04.122.0001.2001.3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA FISICA

Valor Global: (DEZ MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS).10.920,00R$

LUIZA APARECIDA DA SILVA

SUPERINTENDENTE